
Smlouva o sdružených službách dodávky plynu
(dálc jcn ,,Smlouva")

( )ísltl Smlouvy: CPPSI- l39228

EN ER EY
TRAnlN6

])rtldukt<lvá řacla: INDIVIDUAL Yarianta: 39995 I t):

EP ENERGY TRADING, a.s. se sídlem Praha 1, Klimentská 1216/46, PSČ 110 02, zapsaná v obch. rcistříku vc<]cnóm i\íčstským
soudcm
v l'taze,o<]ctíl B, v|<>žka 1,0233,1Č:21386643,Dl(,: (-,'/,21386ó43, www.epet.cz, info@epet,cz, zákaznickálinka 255 ?07 098

()bchorlní i-i,n,, ikntium:."ciái"iaĚJÚrét 1i"iř1"", paipé;k;;á ;$11,a --,,lť-iUmtĎtr, DIC ncplátcc l)PI{

Sídlo společnosti: Ulice 1,icjická 86 {-. p. L__, Č o, l8órlbcc PSC l)rostějov, 79ó 01

Z astoupená: . Ph Ďr. nlil u Sí Liš kovo9-ryealg§€4i1§
Zmocněnec pro komunikaci: Jméno a příimeni Miluše Lišková, Funkce ředitelka otganiz,ace,Telefon 582321400,h-mat

Ň
Adresa pro zasílání korespondence: [l steiná iako adresa sídla ! iiná - lyplňte: Obchodni iméno [,
ulicc |-, {l p 1 , c.. o. f __]<;uec {_ ] t sc [__]

l)řcdmčtcm Smlouvy jc závaz,ck l)odavatclc dodávat '/,lkaz,níkovi plyn a zajistit na vlastní imóno a vlastní účet distribuci plynu jako
st>uviscjící sluŽbu v plynárenswí dlc zákona č. 45B/2000 Sb,, cnergctický zákrln, ve znčni pozdějších přcdpisů, a z,ávazck Zákazníka uhradit
D<ldavateli řádnč a včas dr>hodnutt>u platbu zahrnujíci celu za drldávku plynu a cenu za souviscjící služby, jakož i souvisejicí platby, zcimóne
I\lplatek za BSD, ve výši a za prldmínek dle tétt> Smlouvy a \/()I'l)l). l)<ldmínky d<ldávky plynu a další vzáicmná práva a p<lvinn<lsti
Smluvních stran upral,uií Všeobecné obchodni podmínky dodávky plynu l)odavatele čislo 1/2016 (dá|e ien "VOPDP") zc dnc 31.12.2015
a Ccník zemního plynu l)odavatele pro danó období pro produktovou řadu a variantu sje<lnantlu vc Smlouvě, ktcré jsou ncdilnou součástí
této Smlcluvy.

()cník je po drlbu sjcdnané smluvní r,ázanosti uvcdcnó r, části 'l)oba trr,ání Smlouvy' ncměnný a po uplvnutí <Joby tóto sjcdnanó smlul,ní r,ázanr>sti ic pr<l další
dodávky plynu pro'/.áklz,Ňka v odbčrném místě platný ccník pr<lduktor,é řadv Kl,;\SIK varranty* ()ptimum zveřcjnčnóhrl na rvcbových stránkách l)rrdaratcle
\Ww.ePet.cz.

Ceny jsou uvedeny bez I)PH, které čini 21 ",'",

Pro odběmé místo s ročním odbčrcm nad ó3 000 kWh sc mčsíční plarbz za kapacitní složku ccny určí podle vzorce: N{I)rd = ( Crd x RK ) / 12, kdc (.rd =
souČet cen za přidělenou kapacitu dlc (]cníku, RK = denní přiděIcná pevná kapacita v daném OM v m.3 určcná podle vzorce RK = RS / 115, kdc RS ic
přepočtená roční spotřeba nebo dohodnuqi odběr plynu v daném ()N{ r, m3,

Způs<lb provádční plateb a přeplatků:

Způs<lb odesílání faktur a předpisů záloh:

Faktury: ! l'říkaz
'Zá|ohy: ! I'říkaz

! elektronicky na e-mail zákaznika

! Rankovní inkaso

! Bankovní inkaso

! v papírovó p<ldobč bčžnr>u poštou
(]isl<l účtu '/.ákaznika 2720423 krid banky 0300 +Úřet tloa{ i pro uránni přeplatků

Smlouva nablivá platnosti a účinnosti dnem podpisu Smlouvy'Zákaz.nikem. Smlrluva se sjcdnává na dtlbu určitou dtl 31.12.2017,
bcz možností automatického prodl<lužcní dle VOPDI). I)ožadovaný tcrmín dodávky plynu (včetnč souviscjících služcb) jc uvedcn pro každó
rldbčrnó místo v l)ř,ílozc č. 1. tótrl Smlouvy.

Sml<luva se sjcdnává na d<lbu určittlu drl 31.12.2011 , bcz m<lžnosti autclmatickéhtl prrtdloužení.
Smluvní hodn<lty za faktutační rlbdobí se rrlvnají skutcčnómu odběru. l)oijávka sc uskutcční za sjcdnanó pcvnó ceny i v případč zmčn1,
vclikosti odběru. 'Zákazník bude inf<lrm<lvat d<ldavatclc o případnÝch změnách, ktcró by m<lhly mít významný vliv na zmčnu <ldbčru,

I)<ldavatel a ()dbčratel se drlmluvili na měsíční fakturaci na základě samrltldečtů 7,áklznika, sc splatn()stí 20 dní rtdc dnc drlručcní fakturv
'/,ákaznikovi. Měsíčni fakturacc na základě sam<l<ldcčtů buclc poskytovánabcz, měsíčních zálr;h. ()dbčratel jc tlprávnčn zvolit ičtvrtlctní,
pololctní či roční fakturaci za podmínky, žc budc plátccm mčsíčních zál<lh v 100% výši.

Spccifikace pro každó <ldběrné míst<l jc v Příl<lze č. 1 ,,()clbčrná místa" tótrl Smlrluvy

Stnloaua o sdnlfut_ich slalbáth dodáuk1 p/lnlt Zákaryíkoui Strana l (vlken 4)

Ccnik

Ročni odběr v
odběrném mí§tě

cena 2á odébíaný zemni plyn á ost. služby dodávky

§ena za
odébíáíý plyrt

§tálý
mě§íěni plat

pgvná fočni cena za
vypočtěnou
kapacitu C,a

MWh/rok KčlMWh Kč/měslc Kč/rn3

do 63 402 0 X
nad 63 do 630 402 X 0



Smlouva o sdtužených službách dodávlry plynu
(dále jen ,rSmlouva")

Ncdílnou součástí této Smlouvy je'7,ávěrkoq list vydaný burzou PXE s Podmínkami dodávky plynu. Závěrkolý list s Podmínkami dodávky
plynu Woří přílohu č.2 tóto smloulry. V případě odlišného zněni této Smlouvy maji přednost Podmínky do<távky plynu Závěrkového listu.
Pro řešení věci obchodních a iiných požadavků Dodavatel poskytuje Odběrateli kontaktni osobu:
cmail: info@epet.cz, telefon 255 707 099.

JZ^k^zrllk udě|uie na zvláštním dokumentu plnou moc Dodavateli kukončení sml<ruvy sdosavatlnim <lotiavatelem plynu pro OM
uve<]ené ve Smlouvě.

L)osavadni dcltlavatel plynu: Dohcmia énérgy entity s.r.o, - bcz prolongacej

smlouva s dtlsavadním dodavatclcm na rlrlbu:

\'ýprlvědnílhůta: !1mčsíc
fi určitou ao ÍilZ_."Z,., 

"g]

! 3 měsíce
! neurčitou

! i-nl-
! \'ýptlvčtJ' podává'l,ákaz,ník dosavadnímu d<ltlavatcli sám tak, aby smlrluva byla ukončcrra k <Jatu

'l,ákaz,nik uděluje l)odavateli stluhlas se shromažďrlváním a zprac<>vánim svých osobních údaiů dlc příslušných právních předpisů
a \'()l)Dl).

Jc,|l'Zákazníkem p<ldnikatel, doh<tdly se Smluvní strany na vyloučcní aplikace ustanovcní § 1799 a 1800 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, vc znční pozdějších přcdpisů, pro smluvni vztah založený Smkluvtlu.
'/"ákazruk svým pcldpisem sWrzuie, že byl seznámen s tím, žc Smlouva obsahuje doložku, ktcrá odkazuje na \/OPDP a Cenik vrybraných
sluŽeb, které |sou mimo text Smloulry a upral,u|í další práva a povinnosti Smluvních stran při dodávce plynu, porozuměl jim a bez výhrad je
akcePtujc. Dálc Zákaznk podpisem této Smlouly swrzuje, žc mu Dodavatel § dostatečným předstihem před uzavienim Smlouvy sdělil
vcŠkcró potřebné informace tlikaiící se smluvního vztahu, tak aby jeho podpis lyjadřoval infotmovaný projev jeho vůle. Zákazrll,kprohlašuje,
Ža je opávněn závazck prrl uvedcné <ldběrné místo uzavřít, veškeré jím uvedené údaje jsou pravdivé a úplné a je si vědom případných
následků uvc<]cní nepravdivých údajů.

Pokud'/,ďkazník připustí změnu zákazníka (přcpis) nebcl změnu dodavatele v příslušnóm odběrnóm místě bez řádného ukončeni Smlouvy,
nebrl nenÍJi možné pro odběrné místo uskutečnit zmčnu dodavatele Do<lavatelem v požadovaném terrnínu zahájeru dodávky (viz výšc) z
důvodu Účinného smluvniho vztahu 7ákaz,níka s jiným doclavatelem, jc 'Zákazník povinen uhradit Dodavatcli smluvni pokutu. Smluvní
strany tímto odchylně o<] Č|, 6,2. VOPDI' sjeclnávají lýši smluvní pokuty, ktetá činí 300,- Kč za každ<lu M\X,h pře dpokládanó roční sp()třCby,
a t<> zakaŽdé odběrné místo Zákazníka, pro nějž je povinnost Zákaznika porušcna, nejmónč však vc výši 10.000,- Kč za každé takové
o<lběrné mlsto'Z,ákazníka, s tim, žc další potlmínky pro uplatnční tóto smluvní pokury jsou <lbsažcny v č|, 4.7. a ó, \'()Pl)P.
Nedilnými sclučástmi této Smlouvy |sclu Př,íloha č. 1 Odběrná mista'Zákaznika a V()PDI) čislo 1/2016.
Smluvní strany prtlhlašu|Í, že souhlasi s případným zveřejnčním obsahu této smlouvy v soula<lu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k iní<lrmacím, ve znění pozdějších předpisů.
Smlrluva ie vyh<ltovcna ve třech stcjnopisech v českém jazyce s platností originálu, z nirchž, každá smluvni strana obdrži po jednom
stcintlpisc a icden stcjntlpis rlbdrží (]cntrální zat]avatal- ()lomouckÝ kraj,Jeremenk<lva 40a,779 11 Oklmouc.

zaDoďavatele

I)atum a místcl: 24.08.2076,Ptaha

.|móno a příimení, funkcc:

I)tldpis a razitk<l:

zazákaznika

l)atum a misto, 20.0aŽOtC1 t'i"!iil_iť

Jmónrl a příjmcní, funkcc: I)hl)r. NÍilušc ],išk<lvá, řcditelka <lrganizacc

l)rldpis a razítko:

Smloaua o sdntienýb ill{bátb dodáuky Plna Záka1nikou Sírana 2 (v/ken 1)

Platnost



27,ZC6007.()021,364I

27, Z(-, 600, 1.0()21 3 6 3 K

příloha č. 1: odběrná místa zákazníka

Sn/oaua o sdnlieryicb s/uibách dorláuk1 p/lntt Zákarytikow Slrana 3 (ulken 1)


